
 ZARZĄDZENIE Nr 164/2021 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 listopada 2021 roku 

 

 w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 38/2016 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie nadania 

Regulaminu dla  Biura Rzeczy Znalezionych w Koninie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, art. 31, art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz § 30 pkt 17 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koninie nadanego Zarządzeniem Nr 21/UM/2021 

Prezydenta Miasta Konin z dnia 21 maja 2021r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 38/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 marca 2016 roku 

w sprawie nadania Regulaminu dla Biura Rzeczy Znalezionych w Koninie zmienia się 

treść Regulaminu Biura Rzeczy Znalezionych i nadaje mu się treść zgodną z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Koninie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2022 r. 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski 

 


